

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**1732 Kacper Kostyła**



lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **1732 Kacper Kostyła**

W styczniu 2017 roku drogą cesarskiego cięcia przyszedł na świat Kacperek. Lekarze zdecydowali się na tę metodę rozwiązania porodu ze względu na preeklampsję oraz zagrożającą Kacperkowi zamartwicę. Od pierwszych dni swojego życia pozostawał pod opieką neurologa, jednak jego choroba ujawniła się dopiero, kiedy Kacperek zaczął chodzić

Kacperek ma braki w rozwoju motorycznym w porównaniu do swoich rówieśników, jak się w końcu okazało, jest to spowodowane dziecięcym porażeniem mózgowym (MPD). Wzmożone napięcie w obu kończynach dolnych powoduje nieprawidłowe ustawienie stóp, co prowadzi do ich niewłaściwego obciążenia i nadmiernego rozbudowania aparatu więzadłowego przodostopia oraz ograniczenia ruchomości stóp. Ze względu na tę wadę u Kacperka zaobserwować można stopy płasko-koślawe, koślawe kolana, pogłębienie lordozy lędźwiowej i nieprawidłowe ustawienie miednicy.

Mimo codziennych ćwiczeń, masażów i rehabilitacji, którą staramy się zapewnić Kacperkowi, choroba postępuje. Lekarze ostrzegają, że bez codziennej, niestety niezwykle kosztownej, rehabilitacji stan Kacperka znacznie się pogorszy, gdy wejdzie on w fazę wysokiego wzrostu. Jako jego rodzice nie chcemy i nie możemy do tego dopuścić, dlatego zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc i wsparcie nas w walce o przyszłość naszego synka. Ofiarowane przez Państwa datki pragniemy przeznaczyć przede wszystkim na poszerzenie działań rehabilitacyjnych oraz zakup potrzebnego sprzętu do codziennych ćwiczeń.

Każdy Państwa gest ma dla nas wielkie znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość i zdrowie naszego syna.

Ogromnie dziękujemy za okazane serce rodzice Kacpra

POLTAJX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Szablony w wersji elektronicznej: [www.podatnik.gov.pl](http://www.podatnik.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. Kwota
Wniosekowana kwota		<b>KWOTA</b> zł
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w сіл.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>1732 KACPER KOSTYŁA</b>	135. Wyzniam zgodę
136.		<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 (m) 4 a

Miejscowość: **Lublin**  
Województwo: **lubelskie**

